
  

UCHWAŁA NR LVIII/518/22 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wasilków 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 1082, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę 1 litra paliwa w Gminie Wasilków na rok szkolny 2022/2023, niezbędną do 

ustalenia zwrotu kosztów przewozu ucznia niepełnosprawnego. 

Rodzaj paliwa ON benzyna LPG 

średnia cena jednostki paliwa 7,65 7,72 3,47 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 3726


		2022-09-01T08:46:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




